
37,800

12,214

16,071

1,019

7,042

20

1,434

6,305

2,975

2,902

98

174

2

154

3,247

850

1,308

63

937

3

86

341

146

163

4

20

－

8

6,254

2,212

2,897

357

244

－

544

21,653

6,031

8,801

497

5,667

15

642

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國103年12月

 附註:本表負數係為全數收回案件。

就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



37,800

84

5

10,948

14

100

1,189

8,964

729

911

1,550

797

607

1,626

992

290

7,122

1,297

153

422

6,305

13

2

2,773

3

12

212

1,586

99

138

348

95

137

297

165

78

119

117

35

76

3,247

7

－

743

1

7

101

688

45

87

130

43

45

145

123

20

939

61

17

45

341

－

－

129

－

1

9

93

16

4

16

10

7

12

13

4

18

4

1

4

6,254

9

－

1,985

6

31

228

1,588

149

193

170

270

104

273

146

35

204

741

26

96

21,653

55

3

5,318

4

49

639

5,009

420

489

886

379

314

899

545

153

5,842

374

74

201

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年12月

就業保險給付初次核付人數統計表 (行業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



37,800

7,602

9,599

3,937

1,987

3,232

439

3,545

1,352

504

1,346

312

641

249

586

159

266

91

306

1,361

259

22

5

6,305

1,113

1,811

1,109

248

494

29

630

205

67

141

26

43

35

70

9

18

17

21

189

24

4

2

3,247

655

803

268

170

300

47

301

137

29

115

38

75

20

57

28

35

7

21

114

22

4

1

341

58

112

40

35

19

2

19

11

7

4

1

8

3

5

－

－

－

6

7

4

－

－

6,254

851

1,544

872

395

573

43

642

202

91

330

63

92

53

96

19

40

7

29

263

47

2

－

21,653

4,925

5,329

1,648

1,139

1,846

318

1,953

797

310

756

184

423

138

358

103

173

60

229

788

162

12

2

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國103年12月

中華民國104年 2月16日

就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


